

Årsredovisning för **Setup Control AB**

556365-2832

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Hägerström
Styrelseledamot

2022-09-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Setup Control AB, 556365-2832, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järfälla registrerades år 1989 och bedriver sedan dess utveckling av administrativa dataprogram samt tillverkning, försäljning och utveckling av skjutssimulator.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets huvudprodukt är av karaktär där man i grupper tränar skytte. Bolaget har fått en positiv utveckling efter Covid restriktioner släppts.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	177	139	420	329
Resultat efter finansiella poster	89	32	248	138
Soliditet %	91	86	72	49

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 27 % mot fg år pga borttagning av Covid-19 restriktioner.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	314 410	76 007
Balanseras i ny räkning			76 007	-76 007
Årets resultat				49 895
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	390 417	49 895

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	390 417
Årets resultat	49 895
Summa	440 312

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>440 312</u>
Summa	440 312

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		176 858	139 458
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		176 858	139 458
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-36 918	-6 434
Övriga externa kostnader		-43 385	-74 233
Personalkostnader	2	-7 307	-25 618
Övriga rörelsekostnader		0	-1 328
Summa rörelsekostnader		-87 610	-107 613
Rörelseresultat		89 248	31 845
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87	0
Summa finansiella poster		-87	0
Resultat efter finansiella poster		89 161	31 845
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 000	74 000
Summa bokslutsdispositioner		-24 000	74 000
Resultat före skatt		65 161	105 845
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 266	-29 838
Årets resultat		49 895	76 007

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	180 414	230 414
Summa finansiella anläggningstillgångar		180 414	230 414
Summa anläggningstillgångar		180 414	230 414
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		287 128	303 957
Summa varulager m.m.		287 128	303 957
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 622	64 122
Övriga fordringar		8 915	17 644
Summa kortfristiga fordringar		80 537	81 766
Kassa och bank			
Kassa och bank		190 891	84 222
Summa kassa och bank		190 891	84 222
Summa omsättningstillgångar		558 556	469 945
SUMMA TILLGÅNGAR		738 970	700 359

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		390 417	314 410
Årets resultat		49 895	76 007
Summa fritt eget kapital		440 312	390 417
Summa eget kapital		560 312	510 417
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		140 427	116 427
Summa obeskattade reserver		140 427	116 427
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 111	0
Skatteskulder		16 692	35 377
Övriga skulder		6 428	26 683
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	11 455
Summa kortfristiga skulder		38 231	73 515
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		738 970	700 359

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 -</i>	<i>2020-05-01 -</i>
	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	15 274	36 794
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		-21 520
Utgående anskaffningsvärden	15 274	15 274
Ingående avskrivningar	-15 274	-36 794
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		21 520
Utgående avskrivningar	-15 274	-15 274
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	230 414	230 414
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-50 000	
Utgående anskaffningsvärden	180 414	230 414
Redovisat värde	180 414	230 414

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Pettersson Ejderstav, Talenom Redovisning AB.

Underskrifter

Viksjo

Ulf Hägerström
Ulf Hägerström
Styrelseledamot

2022-09-22

Datum